Qm̄ iniquitatē meā ego cognosco tē. ps. l. Ecce
 quō tenebat oculos aptos. Ita debet facē qlibz
 pctōr' cogitando suā malā vitā quā tenuit ¶ Se
 cūdo homo in lecto erigit se q̄si sedēdo. Ita qui
 surgit a pctō debet erigi p tritionē. qui sedet in
 lecto est erectus. s. a cingulo supi'. sed iacet infe
 rius. Ita tritio vera importat duo. p̄mo dolo
 rem et displicentiā de peccatis. iā iacet basse. se
 cūdo p respectū ad deū quē offendit mō ē erect'
 quia si dolor vel displicētia pctōrū venit respe
 ctu mūdi fame vel piculi nihil valet. totus iacet
 basse in terra. oportet q̄ displicētia sit respectu
 dei tūc est cōtritio. de hoc. iiii. sc̄p. di. xvj. Ita fa
 ciebat ille rex Ezechias di. Recogitabo tibi om
 nes annos meos in amaritudine anie mee. Esa.
 xxxviii. Nō tibi. nō dicit mūdo fame nec piculo
 sed tibi. Idō qñ hō recordat' de peccatis debet p
 cutere pectus eleuādo oculos versus celū. dicen
 do. Tibi soli peccaui dñe miserere mei. ¶ Ter
 tio induit' camisia et ceteris indumētis. Ecce pro
 positi boni assumptio. Firmū em̄ ppositū in bo
 num nō ē sine indumēto diuine gr̄e. quia hoc nō
 est sine p̄fecta p̄paratione ad gr̄am que est simul
 cum infusione gr̄e et meret' gloriā et nō gratiaz q̄
 iam habet'. s. sc̄de. q. cxij. arti. ij. ad p̄mū. Si em̄
 voluntas p̄mpta est fm̄ illud q̄ hz accepta ē nō
 fm̄ id quod nō habet. ij. ad Ro. viij. Alie vtu
 tes sunt alia indumēta. dic vt videbit' expedire.
 Idō apls. Induite vos sicut electi dei sancti et di
 lecti viscera misericordie benignitatē. humilitatē
 modestiā. paciētiā supportātes inuicē. ad Col.
 iij. ¶ Quarto a electo recedit. Ecce recess' a ma
 la societate et ab occasionib'. de h̄ pulchre vide
 sc̄m Tho. sup. Matth. iij. ca. Aliter ppositū ab
 sc̄indi a pctō nō est p̄fectū nec firmū. Ideo dicit
 sc̄p. Salua aiam tuā noli respicere post tergum
 tuū nec stes in om̄i loco circa regionē. sed in mō
 te saluū te fac ne et tu simul pereas. Gen. xix. Idō
 recedite statim quia si modo pponitis nō pecca
 re. quia estis modicū deuoti. tñ post prandiū vt
 cenam habita occasione peccabit'. idō etiā poe
 ta h̄ dicit. q̄ nocitura tenes quibus sint cara relinq̄
 ¶ Quinto sputa et hm̄oi emittunt' ppter ebul
 lionē stomachi. Ecce oris cōfessio que vere non
 est nisi spuere flegma putridū de peccatis. Sic
 aut' purificat' stomach' n̄re cōsciētie. Autoritas.
 Si cōfiteamur pctā n̄ra fidelis et iust' est deus vt
 remittat nobis pctā n̄ra et emūdet nos ab omni
 iniquitate n̄ra. j. Joh. j. ¶ Sexto calcia' homo
 Ecce iniuriarū remissio. Qui incedit discalcia'
 statim sentit punctiōes lapidū et spinarū. sec' qñ
 hō incedit calcia'. qui nō sentit se de iniurijs ad
 vindicandū. sed totū remittit talis calcia'us ice
 dit. Sz ille q̄ indignat' et querit vindictā nec vult
 dimittere incedit discalcia'. Idō dicit scriptura
 sc̄a. Om̄is iniurie p̄mi ne memineris. et nihil
 agas in operib' iniurie. Eccl. x. Idō calcia te per